[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 266/2023
Designa membros para compor a Comissão Organizadora da Conferência Municipal de Saúde.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, decreto estadual nº 56.712 de 31 de outubro de 2022, DESIGNA os membros para Comissão Organizadora da Conferência Municipal de Saúde, sendo composta da seguinte forma:
             ESFs
· Giovana Wachekowski

· Sheila Meinerrz

· Juliana Virginia Gomes Carvalho

Vigilância Sanitária

· Josieli Brum dos Santos

· Neivo Luiz Lubini
Conselho Municipal da Saúde

· Dra. Tamara L. Binkowski

Coordenadora do NAAB

· Aline Thais Bertolo Jaroczewski

Gestor

· Nilo Joel Korniwski

Hospital Santa Teresa

· Aneline Dombrowski

CRAAS

· Aline Klucznik Coletto
· Ana Paula Silva Markowski
Representante dos usuários do SUS

· Ubirajara Dol dos Santos

Guarani das Missões, 06 de março de 2023.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]